T.C.
HAYRABOLU
TICARET BORSASI

MUAMELE GOREN MADDE
CINS ve NEVILERI

HUBUBAT GRUBU

YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK
YUMUSAK BUGDAY (EKM.) DOK

MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)
MISIR (DOKME)

CELTIK
CELTIK
CELTIK

BUGDAY(FIYAT FARKI)

HUBUBAT MAMULLERI
BUGDAY KEPEGI
BONKALIT

BAKLIYAT GRUBU
Y.MERCIMEK

FiG

ITHAL YESIL MERCIMEK
FASULYE

YAGLI TOHUMLAR

AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME
AYCICEK (YAGLIK) DOKME

AYCICEK (FIYAT FARKI)
AYCICEK (FIYAT FARKI)
AYCICEK (FIYAT FARKI)
AYCICEK (FIYAT FARKI)

HAM AYCICEK YAGI (DOKME)
KANOLA YAGI
KANOLA (KOLZA) YAGI (HAM)

CESITLi GIDA MADDELERI
INEK SUTU
INEK SUTU

INEK SUTU (F.FARKI)
DANA ETI
DANA ETI

SIGIR ETI
KUZU ETIi

HAM DERILER
KUZU DERISi
SALAMURA SIGIR DERISI

CANLI HAYVANLAR
DANA
DANA

INEK
Duve
Sigir
Kuzu

KUSPELER VE PRINA
AYCICEK KUSPESI(DOKME)
Muamele Adet Toplami ......:

ARALIK AYI BULTENI

MUM. ADET EN AZ EN COK

ADET

44
506
473
488

41

3

wh A

112

15

42

N

=
(6]

oW e

137

o]

883
741

46

52

3
6,722

11

10

12

46

95
a7
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Y.T.L.

0.36
0.3341
0.31
0.36
0.37
0.3825

0.38
0.194
0.31
0.38

0.62
0.545
0.515

0.03

0.155
0.35

0.91

0.9089
0.79

0.5
0.45
0.45
0.48

0.525

0.5

0.06
0.01
0.025
0.08

1.26
1.24
1.09

0.45
0.2672

0.03
8.5

8.9286

15
2.35

8.5
1,875.00

3.8
7.8
2.56
4.5

Y.T.L.

0.455
0.495
0.5
0.43
0.4
0.3925

0.38
0.332
0.35
0.38

0.67
0.62
0.65

0.13

0.155
0.35

1.02

0.9457
0.79

0.5
0.52
0.55

0.565
0.525
0.5

0.1
0.15
0.025
0.08

1.35
1.26

0.456
0.487

0.03

8.6

8.5
1,875.00

3.8
7.8
4.6

9

0.2

ORTALAMA

0.4263
0.4262
0.4071
0.4039
0.3859
0.3826

0.38
0.2962
0.3395

0.38

0.6244
0.5938
0.5661

0.0772

0.155
0.35

0.9471

0.9307
0.79

0.5
0.4891
0.4962
0.5311

0.525

0.5

0.0859
0.0992
0.025
0.08

1.2879
1.25
1.0975

0.455
0.4577

0.03
8.7368
8.1099

9.252

15
2.4742

8.5
1,875.00

3.8
7.8
3.6591
5.1782

0.1895

MIKTAR
Y.T.L.

2,274,220
32,863,920
6,619,374
4,789,116
1,225,473
372,580
48,144,683
65,120
23,530
48,890
60,500
198,040
3,230,720
51,110
937,447
4,219,277
596,143
1,072,153

33,760
32,330

220,164
250
64,360
5,760

2,884
987,200
1,856,030
307,680
40,080
174,760
3,368,634
180,871
209,401
33,851,094
367,620
34,608,986

143,660
3,436,960
1,430,424

863,494
610,758
1,474,252
57,316
1,900
21,080
22,980
1,150
254

530
29,900

1,762
8
1,770
30,365
185
59,996
1,392

157,160

BORSA GENEL YEKUNU

BRM

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG

KG
KG

ADE
KG

KG
ADE

KG
KG
KG
KG

KG

01/12/2006...31/12/2006

BEDELI
Y.T.L.

969,523.47
14,006,803.26
2,695,068.47
1,934,266.45
472,951.26
142,541.05
20,221,153.96
24,745.60
6,970.68
16,596.60
22,990.00
71,302.88
2,017,250.82
30,347.95
530,723.77
2,578,322.54
46,042.04
79,392.59
22,950,171.97

5,232.80
11,315.50
16,548.30

208,522.33
500
59,898.67
4,550.40
273,471.40

1,442.00
482,859.07
920,905.77
163,400.10

21,042.00
87,380.00
1,677,028.94
15,535.45
20,765.68
846,277.35
29,409.60
911,988.08
2,589,017.02
185,014.80
4,296,200.00
1,569,890.34
6,051,105.14

392,889.91
279,555.14
672,445.05
1,719.48
16,600.00
170,955.85
187,555.85
10,350.00
2,350.00
874,420.38

7,950.00
73,977.50
81,927.50

14,977.00
15,000.00
29,977.00
115,387.00
1,443.00
219,529.00
7,208.00
373,544.00

29,774.80
33,239,980.51

SATIS
SEKLI

T.S.
FAB.SATISI
H.M.S.
HMS.FAB.AL
E.M.S.
TMO.ST.

T.S.
H.M.S.
KOOP.A.
FAB.SATISI

TMO.AL.
KOOP.A.
H.M.S.

HMS.FAB.AL
YEKUN

FAB.SATISI
FAB.SATISI
YEKUN

FAB.SATISI
H.M.S.
FAB.SATISI
FAB.SATISI
YEKUN

KOOP.A.
H.M.S.
HMS.FAB.AL
T.S.
F.CS.
E.M.S.

E.M.S.
HMS.FAB.AL
KOOP.A.
F.CS.

YEKUN
FAB.SATISI
FAB.SATISI
FAB.SATISI

YEKUN

H.M.S.
KOOP.A.

KOOP.A.
T.S.
H.M.S.

T.S.
H.M.S.
YEKUN

T.S.
T.S.
YEKUN
H.M.S.
T.S.

T.S.
H.M.S.
H.M.S.
H.M.S.

YEKUN

FAB.SATISI



